

25.1.2016

Hallituksen esitys Kevasta annetun lain muuttamiseksi

Esityksen pääasiallinen sisältö

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi Kevasta annettua lakia siten, että itsehallintoalueet olisivat Kevan jäsenyhteisöjä ja itsehallintoalueiden palvelukseen siirtyvä henkilöstö säilyisi julkisten alojen eläkelain mukaisen eläketurvan piirissä.

Esityksen tavoitteena on turvata itsehallintoalueille siirtyvän henkilöstön eläketurvan taso ja kunnallisen eläkejärjestelmän rahoituksen kestävyyttä.

Yleisperustelut

1 Johdanto

Itsehallintoalueita koskevasta uudistuksesta

- *Sote-uudistuksesta*
- *Itsehallintoalueiden tehtävät*
- *arvio paljon itsehallintoalueiden palvelukseen siirtyä henkilöitä Kevan jäsenyhteisöjen palveluksesta ja kuinka paljon muista eläkejärjestelmistä.*
 - *Täydennetään tekstiä, kun tehtävien siirtoa koskevat lakitekstit ovat valmiit. xxlain perusteella xx henkilöt siirtyvät 1.1.2019 lähtien itsehallintoalueiden palvelukseen. Itsehallintoalueiden palveluksiin siirtyä kunnallisen eläkejärjestelmän piiristä x henkilöä ja valtion eläkejärjestelmän piiristä x henkilöä.*

2 Nykytila ja nykytilan arviointi

Kevan lakisääteisiä jäsenyhteisöjä ovat kunnat, kuntayhtymät, Keva ja Kuntien takauskeskus. Lisäksi Kevan jäsenyhteisöksi voi liittyä Kevan lakisääteisten jäsenyhteisöjen omistamat yhtiöt ja lakisääteisten jäsenyhteisöjen muodostamat yhdistykset. Kevan jäsenyhteisöksi voi liittyä myös kunnallisessa määräysvallassa olevat yhtiöt ja säätiöt, jos ne hoitavat kuntien lakisääteisiä tehtäviä tai jos niihin siirtyy henkilökunnan enemmistö Kevan jäsenyhteisön palveluksesta.

Kevan jäsenyhteisöissä on 465 kuntaa ja kuntayhtymää (31.12.2015) ja niissä on vakuutettuja 492 892 henkilöä (31.12.2014). Osakeyhtiöitä Kevan jäsenyhteisöinä on 538 kappaletta (31.12.2015) ja säätiöitä sekä yhdistyksiä 21 kappaletta. Näissä vakuutettuja on yhteensä 32 602 henkilöä (31.12.2014).

25.1.2016

Kevan tehtävänä on hoitaa julkisten alojen eläkelain (/2015) mukaisen kunta-alan, valtion, evankelis-luterilaisen kirkon ja Kansaneläkelaitoksen henkilöstön eläketurvan toimeenpanoa ja mainitussa laissa säädettyjä tehtäviä. Lisäksi Keva hoitaa jäsenyhteisöjensä palveluksessa olevan henkilöstön rahoitukseen ja eläkevarojen sijoittamiseen liittyvät tehtävät. Kevan tehtävistä säädetään Kevasta annetussa laissa (/2015).

Kevan jäsenyhteisöt vastaavat kunnallisen eläkejärjestelmän rahoituksesta ja Kevasta annetun lain 19 §:n mukaisesti ne ovat velvolliset kattamaan kaikki kunnallisen eläkejärjestelmän menot. Eläkemaksut peritään Kevan menojen kattamiseksi, ei yksilöityjen vastuiden katteeksi. Kunnallinen eläkemaksu muodostuu nykyisin työnantajan ja työntekijän palkkaperusteisesta sekä työnantajan eläkemenoperusteisesta ja varhaiseläkemenoperusteisesta maksusuudesta.

Eläkkeen karttumisen säännökset ovat nykyisin samanlaiset julkisella ja yksityisellä sektorilla. Julkisen sektorin palveluksessa pitkään työskennelleille on kuitenkin karttunut yksityistä sektoria parempaa eläketurvaa lisäturvan lisäksi myös perusturvan osalta. Lisäturvan saamisen edellytyksenä on, että palvelussuhde jatkuu eläkeikään saakka sen eläkejärjestelmän piirissä, josta lisäeläketurva on karttunut. Tämä koskee henkilöitä, joiden palvelussuhde on alkanut viimeistään 31 päivänä joulukuuta 1992 ja joiden eläkekarttuma ajalta ennen vuotta 1995 on 2,2 prosenttia vuodessa. Lisäksi julkisella sektorilla on muun muassa hoitoalalla alempia ammatillisia eläkeiä henkilöillä, jotka ovat valinneet ammatillisen eläkeikäjärjestelmän. Myös ammatillisen eläkeiän säilymisen edellytyksenä on palvelussuhteen jatkuminen yhdenjaksoisena. Ammatilliset eläkeiät kumottiin julkiselta sektorilta 1 päivänä heinäkuuta 1989 voimaantulleella muutoksella mutta niiden piirissä olleet saivat halutessaan säilyttää ammatillisen eläkeikäänsä.

Jos palvelussuhteen yhdenjaksoisuus katkeaa, henkilö menettää sekä lisäeläketurvan että alemman eläkeikänsä. Palveluksen tulee olla yhdenjaksoinen siinä eläkejärjestelmässä, josta henkilö on lisäturvan piiriin päässyt. Esimerkiksi kunnallisen eläkejärjestelmän lisäeläketurvan säilyttääkseen palveluksen tulee jatkua yhdenjaksoisena Kevan jäsenyhteisöjen palveluksessa. Lisäeläketurvasta säädetään julkisten alojen eläkelain voimaantulolain (xx/2015) 8 §:ssä, ammatillisesta eläkeiästä 6 §:ssä ja palvelussuhteen yhdenjaksoisuusedellytyksistä mainitun lain 9 §:ssä.

Kunnallisessa määräysvallassa olevien yhtiöiden, yhdistysten ja säätiöiden mahdollisuus liittyä Kevan jäsenyhteisöksi turvaa kunnallisen henkilöstön eläketurvan tason säilymistä kunnallisia palvelutuotantotapoja uudistettaessa ja poistaa esteitä palvelutuotannon tarkoituksenmukaiselta järjestämiseltä. Henkilöstöryhmät, jotka osallistuvat kunnallisten palvelujen tuottamiseen, voivat säilyä kunnallisen eläkejärjestelmän piirissä, vaikka palveluja tuotetaan kuntien tai kuntayhtymien määräysvallassa yksityisoikeudellisen osakeyhtiön tai säätiön muodossa. Samalla turvataan kunnallisen eläkejärjestelmän rahoituksen kestävyttä. Vaikka yhtiöt voivat liittyä Kevan jäsenyhteisöksi, tarkoituksena ei ole ollut, että Keva kilpailisi yksityisen sektorin eläkejärjestelmän kanssa yhtiöiden eläkevakuuttamisesta.

Kunnallisten palvelujen piirissä työskentelevien siirtyminen muun sektorin eläkejärjestelmään vaikuttaisi Kevan jäsenyhteisöjen rahoittaman eläkejärjestelmän rahoituksen kestävyteen pitkällä aikavälillä. Kukin eläkejärjestelmä vastaa omista eläkkeistään, eikä eläkevastuu siirry järjestelmästä toiseen. Kevan jäsenyhteisöjen rahoittama eläkejärjestelmä vastaa kunnallisen työn perusteella

25.1.2016

karttuneesta eläkkeestä ja toinen eläkesektori vastaa siirron jälkeen karttuneesta eläkkeestä. Jokainen eläkejärjestelmä on osittain rahastoiva ja vastaa eläkkeistään pääasiassa sillä hetkellä työssä olevien työntekijöiden ansioista perittävillä eläkemaksuilla. Siirron yhteydessä vanha eläkevastuu jää Kevan jäsenyhteisöjen rahoittamaan eläkejärjestelmään, mutta eläkemaksut, joilla vastuuta oli ollut tarkoitus kattaa, siirtyvät toisen sektorin eläkejärjestelmään. Henkilöiden siirtymisellä toisen sektorin eläkejärjestelmän piiriin on vaikutusta kunnalliseen eläkemaksuprosenttiin; laskelmien mukaan nykytasosta 10 prosentin henkilöpoistuma aiheuttaisi noin prosenttiyksikön maksunkorotuksen, mutta 40 prosentin henkilöpoistuma aiheuttaisi jopa noin 6 prosenttiyksikön maksunkorotuksen.

3 Esityksen tavoitteet ja keskeiset ehdotukset

Kevasta annettua lakia ehdotetaan muutettavaksi siten, että itsehallintoalueet olisivat Kevan lakisääteisiä jäsenyhteisöjä ja itsehallintoalueiden omistamat tai määräysvallassa olevat yhtiöt, yhdistykset ja säätiöt voisivat liittyä Kevan jäsenyhteisöksi vastaavasti kuin kunnallisessa määräysvallassa olevat yhteisöt. Kevan tehtäviin ehdotetaan vastaavasti lisättäväksi itsehallintoalueiden henkilöstön eläketurvan toimeenpanosta huolehtiminen.

Ehdotettujen muutosten tavoitteena on, että itsehallintoalueiden palvelukseen siirtyvä henkilöstö säilyttäisi julkisen sektorin eläketurvan. Julkisella sektorilla on tapahtunut useita tehtävien siirtoja valtiolta kunnille ja päinvastoin. Näissä siirroissa on yleensä henkilökunnan eläke-edut turvattu niin, että lisäturva on säilytetty erityislainsäädännöllä työnantajan vaihdoksesta riippumatta. Kun itsehallintoalueet olisivat Kevan jäsenyhteisöjä, itsehallintoalueille kunnista ja kuntayhtymistä siirtyvä henkilöstö säilyttäisi mahdollisen lisäeläketurvan ja alemmat eläkeiät lain perusteella vastaavasti kuin, jos he olisivat jatkaneet kunnallisessa palveluksessa. Valtion eläkejärjestelmän piiristä siirtyvän henkilökunnan osalta tulisi säätää erikseen, että palvelussuhteen yhdenjaksoisuus säilyy, jos palvelus jatkuu siirtymisen jälkeen yhdenjaksoisena Kevan jäsenyhteisön palveluksessa.

Tavoitteena on lisäksi turvata kunnallisen eläkejärjestelmän rahoituksen kestävyys. Itsehallintoalueille siirtyy jopa yli puolet kuntien ja kuntayhtymien palveluksessa olevaa henkilöstöä, jotka ovat nyt Kevan jäsenyhteisöjen palveluksessa. Jos itsehallintoalueet ja niiden omistaman yhteisöt olisivat muun kuin kunnallisen eläkejärjestelmän piirissä, työnantajan ja työntekijän eläkemaksut menisivät jatkossa toiseen eläkejärjestelmään. Tämä heikentäisi Kevan jäsenyhteisöjen rahoittaman järjestelmän palkkaperusteista rahoitus pohjaa. Maksurasitus jäisi Kevan jäsenyhteisöjen kannettavaksi.

Esityksen seurauksena Kevan jäsenyhteisöjen vakuutettujen piiri ja kunnallisen eläkejärjestelmän rahoitus pohja säilyisivät suunnilleen samana kuin se on ennen itsehallintoalueiden perustamista.

4 Esityksen vaikutukset

- *Taloudelliset vaikutukset*
- *Vaikutukset henkilöstön asemaan*
- *Vaikutukset eläkejärjestelmien välillä*
- *Vaikutukset kilpailuolosuhteisiin*

25.1.2016

Yksityiskohtaiset perustelut

2 §. *Kevan tehtävät.* Pykälän 1 momentin 1 kohdan mukaan Keva hoitaa kunta-alan, valtion, evankelis-luterilaisen kirkon ja Kansaneläkelaitoksen henkilöstön eläketurvan toimeenpanoa. Kevan tehtäviin ehdotetaan lisättäväksi itsehallintoalueiden henkilöstön eläketurvan toimeenpanosta huolehtiminen, koska itsehallintoalueet olisivat Kevan jäsenyhteisöjä.

3 §. *Kevan jäsenyhteisöt.* Pykälässä säädetään Kevan lakisääteisistä jäsenyhteisöistä sekä yhteisöistä, jotka voivat valita Kevan eläketurvansa hoitajaksi.

Pykälän 1 momentissa säädetään Kevan lakisääteisistä jäsenyhteisöistä, joita ovat kunnat ja kuntayhtymät sekä Keva ja Kuntien takauskeskus. Kevan lakisääteisiin jäsenyhteisöihin ehdotetaan lisättäväksi itsehallintoalueet. Muutoksen tarkoituksena on turvata itsehallintoalueiden palvelukseen siirtyvän henkilöstön mahdollisen lisäeläketurvan ja alempien eläkeikien säilyminen sekä Kevan jäsenyhteisöjen rahoittaman eläkejärjestelmän rahoituksen kestävyys.

Pykälän 2 momentissa säädetään yhdistyksistä, osakeyhtiöistä ja säätiöistä, jotka voisivat halutessaan liittyä Kevan jäsenyhteisöksi. Kun itsehallintoalueet olisivat pykälän 1 momenttiin ehdotetun muutoksen mukaan Kevan lakisääteisiä jäsenyhteisöjä, niiden omistamat ja määräysvallassa olevat yhteisöt sekä yhdistykset voisivat 2 momentin 1, 2 ja 4 kohdan perusteella liittyä Kevan jäsenyhteisöksi samaan tapaan kuin kuntien ja kuntayhtymien omistamat ja niiden määräysvallassa olevat yhteisöt sekä kunnalliset yhdistykset.

Pykälän 2 momentin 3 kohdan mukaan Kevan jäsenyhteisöksi voi liittyä lakisääteisten jäsenyhteisöjen määräämisvallassa oleva osakeyhtiö tai säätiö, jonka avulla tuotetaan palveluja, joita kunnat hoitavat lakiin perustuen tai lakisääteisiä palveluja välittömästi palvelevia toimintoja.

Määräysvallan määritelmänä käytetään kirjanpitolain (1336/1997) 1 luvun 5 §:n mukaista määritelmää, jonka mukaan kirjanpitovelvollisella katsotaan olevan määräysvalta toisessa kirjanpitovelvollisessa, kun sillä on enemmän kuin puolet kohdeyrityksen kaikkien osakkeiden tai osuuksien tuottamasta äänimäärästä tai sillä on oikeus nimittää tai erottaa enemmistö jäsenistä kohdeyrityksen hallituksessa tai siihen verrattavassa toimielimessä. Säätiöllä ei ole omistajia mutta Kevan lakisääteisillä jäsenyhteisöillä on katsottu olevan säätiössä määräysvalta, kun niillä oikeus nimittää enemmistö säätiön hallituksen tai vastaavan toimielimen jäsenistä taikka enemmistö sellaisen toimielimen jäsenistä, joka nimittää hallituksen.

Kuntien lakiin perustuvilla tehtävillä tarkoitetaan sekä sellaisia tehtäviä, joita kunnat ovat velvollisia hoitamaan, että sellaisia tehtäviä, joita kunnat lakiin perustuen voivat halutessaan hoitaa. Lailla on kuntien velvollisuudeksi säädetty nykyisin esimerkiksi perusopetuksen ja lasten päivähoidon järjestäminen, sairaanhoito ja kaavoitus. Toisen asteen koulutus ja kulttuuripalvelut ovat puolestaan tehtäviä, joita yksittäinen kunta ei ole velvollinen järjestämään. Tällaiset palvelut on kuitenkin hoidettava lailla säädetyllä tavalla, jos näihin tehtäviin ryhdytään.

Osakeyhtiö tai säätiö voi harjoittaa myös sellaisia toimintoja, jotka eivät varsinaisesti ole lakiin perustuvien tehtävien hoidon edellyttämiä palveluja, mutta jotka välittömästi palvelevat näitä. Tällä

25.1.2016

tarkoitetaan nykyisin esimerkiksi sairaalan pesulatoimintaa, päivähoidon ruokahuoltopalveluja ja kiinteistöhuoltoa, joka kohdistuu kiinteistöihin, joissa järjestetään esimerkiksi perusopetusta tai sairaanhoitoa. Sairaanhoito on kunnan lakiin perustuva tehtävä ja sairaalan pesulatoiminta palvelee välittömästi tämän tehtävän hoitamista. Yhdessä nämä muodostavat selkeän toiminnallisen kokonaisuuden. Säännöksen tarkoittamia välittömästi palvelevia toimintoja ovat siis sellaiset kuntien perinteisesti hoitamat palvelut, jolla tuetaan lakisääteisen tehtävän hoitoa.

Pykälän 2 momentin 3 kohtaa ehdotetaan muutettavaksi siten, että myös itsehallintoalueiden lakisääteisiä tehtäviä tai näitä välittömästi palvelevia toimintoja hoitava osakeyhtiö tai säätiö voisi liittyä Kevan jäsenyhteisöksi, jos momentissa säädettyt muut edellytykset täyttyisivät. *Muutos on tarpeen, koska ennen kunnille kuuluneet tehtävät on xx lailla säädetty itsehallintoalueiden tehtäviksi.*

Itsehallintoalueiden lakisääteisiä tehtäviä ovat jatkossa:

- sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestäminen
- yhteishankintayksikön omistaminen?
- yhteiset toimitilapalvelut, henkilöstö- ja talouspalvelut, tietohallinto- ja ICT-palvelut, tutkimuksen koordinaatiopalvelut ja mahdolliset laiteinfrastruktuuripalvelut
- pelastustoimen tehtävät ottaen kuitenkin huomioon mahdolliset tarpeet järjestää itsehallintoaluetta laajempaa aluetta ja väestöpohjaa vaativat tehtävät laajemmalla alueella
- maakuntien liitoille kuuluvat alueiden kehittämisen ja sen rahoituksen mukaan lukien EU:n ohjelmaperusteisen rahoituksen välittämisen tehtävät sekä alueellisen maankäytön suunnittelun tehtävät
- ELY-keskuksissa hoidettavat alueiden ja niiden elinkeinoelämän kehittämistehtävät mukaan lukien maaseutuelinkeinojen kehittämis- ja rahoitustehtävät
- mahdollisesti ympäristöterveydenhuolto

Itsehallintoalueiden lakisääteisiä tehtäviä palvelevia tehtäviä olisivat vastaavat tehtävät, joita on pidetty kuntien lakisääteisten tehtävien hoitoa edellyttävänä palveluina, esimerkiksi sairaalan pesulatoiminta, ja kiinteistöhuolto, joka kohdistuu kiinteistöihin, joissa järjestetään esimerkiksi sairaanhoitoa. Myös kiinteistöjen omistaminen olisi pykälässä tarkoitettu itsehallintoalueiden lakisääteistä tehtävää välittömästi palveleva tehtävä, jos yhtiön toimialana olisi omistaa kiinteistöjä, joissa järjestetään sairaanhoitoa, sosiaali- ja terveyspalveluja tai muita itsehallintoalueiden lakisääteisiä tehtäviä.

Laki Kevasta annetun lain muuttamisesta

2 §

Kevan tehtävät

Kevan tehtävänä on hoitaa:

25.1.2016

1) julkisten alojen eläkelain (/2015) mukaisen kunta-alan, itsehallintoalueiden, valtion, evankelis-luterilaisen kirkon ja Kansaneläkelaitoksen henkilöstön eläketurvan toimeenpanoa ja mainitussa laissa säädettyjä tehtäviä;

3 §

Kevan jäsenyhteisöt

Kevan jäsenyhteisöjä ovat kunnat, kuntayhtymät ja itsehallintoalueet sekä Keva ja Kuntien takauskeskus.

Kevan jäsenyhteisöksi voi liittyä:

3) sellainen osakeyhtiö ja säätiö, jossa yhdellä tai useammalla 1 momentissa mainitulla jäsenyhteisöllä on kirjanpitolain (1336/1997) 1 luvun 5 §:ssä tarkoitettu määräysvalta ja jonka avulla tuotetaan kuntien tai itsehallintoalueiden lakiin perustuvien tehtävien hoidon edellyttämiä palveluja sekä näitä välittömästi palvelevia toimintoja; sekä

Rinnakkaistekstit (koko pykälä)

2 § Kevan tehtävät	2 § Kevan tehtävät
<p>Kevan tehtävänä on hoitaa:</p> <p>1) julkisten alojen eläkelain (/2015) mukaisen kunta-alan, valtion, evankelis-luterilaisen kirkon ja Kansaneläkelaitoksen henkilöstön eläketurvan toimeenpanoa ja mainitussa laissa säädettyjä tehtäviä;</p> <p>2) jäsenyhteisöjensä palveluksessa olevan henkilöstön eläketurvan rahoitus, lukuun ottamatta rahoitusta, johon sovelletaan valtion eläketurvan rahoituksesta annettua lakia (/2015); sekä</p> <p>3) valtion eläketurvan rahoituksesta annetun lain 2 §:n 1 momentin ja evankelis-luterilaisen kirkon eläketurvan rahoituksesta annetun lain (/) 3 §:n 1 momentin mukaisten eläkemaksujen</p>	<p>Kevan tehtävänä on hoitaa:</p> <p>1) julkisten alojen eläkelain (/2015) mukaisen kunta-alan, itsehallintoalueiden, valtion, evankelis-luterilaisen kirkon ja Kansaneläkelaitoksen henkilöstön eläketurvan toimeenpanoa ja mainitussa laissa säädettyjä tehtäviä;</p> <p>2) jäsenyhteisöjensä palveluksessa olevan henkilöstön eläketurvan rahoitus, lukuun ottamatta rahoitusta, johon sovelletaan valtion eläketurvan rahoituksesta annettua lakia (/2015); sekä</p> <p>3) valtion eläketurvan rahoituksesta annetun lain 2 §:n 1 momentin ja evankelis-luterilaisen kirkon eläketurvan rahoituksesta annetun lain (/) 3 §:n 1 momentin mukaisten eläkemaksujen</p>

25.1.2016

<p>periminen.</p> <p>Kevan on hoidettava 1 momentin 2 kohdassa tarkoitettua tehtävänsä eläketurvaan kuuluvat edut turvaavalla tavalla.</p> <p>Keva voi sopimuksen perusteella tuottaa eläkehallintopalveluja sekä niiden hoidossa tarvittavia tukipalveluja myös julkisten alojen eläkelain soveltamisalan ulkopuolisille asiakasryhmille, jos palveluissa ei ole kysymys julkisen vallan käytöstä.</p>	<p>periminen.</p> <p>Kevan on hoidettava 1 momentin 2 kohdassa tarkoitettua tehtävänsä eläketurvaan kuuluvat edut turvaavalla tavalla.</p> <p>Keva voi sopimuksen perusteella tuottaa eläkehallintopalveluja sekä niiden hoidossa tarvittavia tukipalveluja myös julkisten alojen eläkelain soveltamisalan ulkopuolisille asiakasryhmille, jos palveluissa ei ole kysymys julkisen vallan käytöstä.</p>
<p>3 §</p> <p>Kevan jäsenyhteisöt</p> <p>Kevan jäsenyhteisöjä ovat kunnat ja kuntayhtymät sekä Keva ja Kuntien takauskeskus.</p> <p>Kevan jäsenyhteisöksi voi liittyä:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) sellainen yhdistys, jossa on jäsenenä vain 1 momentissa mainittuja jäsenyhteisöjä tai niiden muodostamia yhdistyksiä; 2) sellainen osakeyhtiö, jonka kaikki osakkeet ovat 1 momentissa mainittujen jäsenyhteisöjen taikka Kevan jäsenyhteisöksi liittyneiden yhdistysten tai tässä kohdassa mainittujen jäsenyhteisöksi liittyneiden osakeyhtiöiden omistuksessa; 3) sellainen osakeyhtiö ja säätiö, jossa yhdellä tai useammalla 1 momentissa mainitulla jäsenyhteisöllä on kirjanpitolain (1336/1997) 1 luvun 5 §:ssä tarkoitettu määräysvalta ja jonka avulla tuotetaan kuntien lakiin perustuvien tehtävien hoidon edellyttämiä palveluja sekä näitä välittömästi palvelevia toimintoja; sekä 4) sellainen osakeyhtiö ja säätiö, jossa yhdellä tai useammalla 1 momentissa mainitulla jäsenyhteisöllä on kirjanpitolain 1 luvun 5 §:ssä tarkoitettu määräysvalta ja jonka työntekijöiden 	<p>3 §</p> <p>Kevan jäsenyhteisöt</p> <p>Kevan jäsenyhteisöjä ovat kunnat, kuntayhtymät ja itsehallintoalueet sekä Keva ja Kuntien takauskeskus.</p> <p>Kevan jäsenyhteisöksi voi liittyä:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) sellainen yhdistys, jossa on jäsenenä vain 1 momentissa mainittuja jäsenyhteisöjä tai niiden muodostamia yhdistyksiä; 2) sellainen osakeyhtiö, jonka kaikki osakkeet ovat 1 momentissa mainittujen jäsenyhteisöjen taikka Kevan jäsenyhteisöksi liittyneiden yhdistysten tai tässä kohdassa mainittujen jäsenyhteisöksi liittyneiden osakeyhtiöiden omistuksessa; 3) sellainen osakeyhtiö ja säätiö, jossa yhdellä tai useammalla 1 momentissa mainitulla jäsenyhteisöllä on kirjanpitolain (1336/1997) 1 luvun 5 §:ssä tarkoitettu määräysvalta ja jonka avulla tuotetaan kuntien tai itsehallintoalueiden lakiin perustuvien tehtävien hoidon edellyttämiä palveluja sekä näitä välittömästi palvelevia toimintoja; sekä 4) sellainen osakeyhtiö ja säätiö, jossa yhdellä tai useammalla 1 momentissa mainitulla jäsenyhteisöllä on kirjanpitolain 1 luvun 5 §:ssä

25.1.2016

<p>enemmistö on välittömästi ennen osakeyhtiön tai säätiön perustamista Kevan jäsenyhteisön palveluksessa.</p> <p>Jäsenyhteisöksi liittyneen yhdistyksen, osakeyhtiön ja säätiön on ilmoitettava Kevalle olosuhteissaan tapahtuneista sellaisista muutoksista, joiden vuoksi se ei enää täytä 2 momentissa säädettyjä edellytyksiä.</p>	<p>tarkoitettu määräysvalta ja jonka työntekijöiden ennemmistö on välittömästi ennen osakeyhtiön tai säätiön perustamista Kevan jäsenyhteisön palveluksessa.</p> <p>Jäsenyhteisöksi liittyneen yhdistyksen, osakeyhtiön ja säätiön on ilmoitettava Kevalle olosuhteissaan tapahtuneista sellaisista muutoksista, joiden vuoksi se ei enää täytä 2 momentissa säädettyjä edellytyksiä.</p>
---	---